

パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル 2025 年 7 月 1 日 PJ25-015

パンドウイット Atlona 関連製品の売却を完了

パンドウイットは、エレクトリカルおよびネットワークインフラソリューションのグローバルリーダーとして、6月30日に、 同社の Atlona™ 関連製品の Hall Technologies への売却の完了を発表いたしました。

Hall Technologies は、プロ AV イノベーションと高度な信号管理ソリューションのグローバルリーダーです。 この取引は、パンドウイットがその核となるエレクトリカル、データセンター、およびエンタープライズビジネスにリソースを集中させることで成長を最大化するという、より広範な戦略をサポートします。売却に関する金銭的条件は開示しておりません。

パンドウイットについて

パンドウイットは、高品質なエレクトリカル、ネットワークインフラストラクチャおよびコネクティビティーソリューションの世界的なリーディングメーカーです。アメリカ合衆国イリノイ州ティンリー・パークに本社を置き、112の世界各地に拠点を展開しています。戦略的な研究開発投資と画期的な製品開発を通じて革新を推進し、シームレスなグローバルサポートとサービスを提供しています。1955年から、顧客とパートナーへのコミットメントは変わりません。そして、共に特別なソリューションを創造し、彼らのビジネスを支援し、それが彼らにとって良いものであり、世界にとっても良いものであるように努めています。パンドウイットは、重要な接続を実現しています。詳細については、WEBサイトをご覧ください。https://www.panduit.com/ipn/ia/home.html

Hall Technologies(ホールテクノロジーズ)について

40 年以上にわたり、Hall Technologies はプロ AV 業界の市場リーダーであり、最高品質で高い信頼性のあるエンドツーエンドソリューションを提供する長年の実績があります。同社は、教育、企業、ホスピタリティなどのさまざまな分野向けにアクセス可能な AV ソリューションの作成を専門としています。2021 年に Hall Technologies は本社をダラスに移し、新しい最先端の体験センターをオープンしました。そこで顧客は製品や技術を直接体験することができます。詳細については、WEB サイトをご覧ください。https://halltechav.com

本件に関するお問い合わせ:

パンドウイットコーポレーション日本支社 カスタマーサービス(注文・製品問い合わせ担当)

eMail: jpn-toiawase@panduit.com